Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº  2166/2021 – CPIPANDEMIA

Em 19 de agosto de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagem para delegado auxiliar da

CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Solicito, nos termos regulamentares, a emissão de passagem

aérea de retorno ao Delegado de Polícia Federal formalmente indicado para

auxiliar nos trabalhos investigativos desta Comissão Parlamentar de

Inquérito. Esclareço que a passagem de vinda à Brasília, dada à

tempestividade de sua indicação como auxiliar da CPI da Pandemia e

considerando a data de início da missão, foi emitida pela Polícia Federal,

razão pela qual utilizamos este expediente exclusivamente para solicitar

passagem de retorno.

Nome Trecho Data Horário

Hylton

Vieira

Coelho

Júnior

BSB/SDU

19/08/2021

Noite

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 51A9C4B4003EE538.

00100.085112/2021-37